
Giacca impermeabile 

Fleece Tech
Giacca da lavoro uomo

Taglie:

S M L XL XXL XXXL

Colori disponibili:

Nero Verde Rosso

La giacca impermeabile Fleece Tech è progettata per garantire protezione e comfort durante il 
lavoro.  
Perfetta come giacca impermeabile da lavoro, offre flap sotto la zip centrale, chin guard e polsini 
con banda elastica per una chiusura efficace contro vento e pioggia. Dotata di tasca verticale con 
zip e ampie tasche anteriori, la giacca da lavoro uomo è funzionale e pratica in tutte le situazioni. 

SPECIFICHE TECNICHE

flap di protezione sotto la zip centrale e "chin guard"•
tasca con zip verticale per un facile accesso•
ampie tasche anteriori con zip•
polsini con banda elastica•
peso 250 g/m2•

MATERIALI

Tessuto principale: 100% poliestere •

Performance

Idrorepellenza Isolamento 

termico

Giacca impermeabile Fleece Tech Giacca da lavoro uomo
Scopri di più:

www.kapriol.com



Giacca impermeabile Fleece Tech Giacca da lavoro uomo

Tabella varianti articolo

Art./Item Taglia/Size Colore

60260 S

60261 M

60262 L

60263 XL

60264 XXL

60265 XXXL

60270 S

60271 M

60272 L

60273 XL

60274 XXL

60275 XXXL

60280 S

60281 M

60282 L

60283 XL

60284 XXL

60285 XXXL
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